

Givskud Dyreklinik ApS
Vejlevej 68, 7323 Give

CVR-nr. 37 83 29 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Morten Klitgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Givskud Dyreklinik ApS Vejlevej 68 7323 Give
	CVR-nr.: 37 83 29 28 Stiftet: 29. juni 2016 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Klitgaard Nissen Karina Klitgaard Nissen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Havnepladsen 2, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af dyreklinik/dyrlæge i Givskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.204 t.kr. mod 2.156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.204.321	2.155.618
1 Personaleomkostninger	-1.906.003	-1.659.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-213.644	-204.057
Driftsresultat	84.674	291.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.228	-2.572
Resultat før skat	82.446	289.256
Skat af årets resultat	-19.284	-64.243
Årets resultat	63.162	225.013
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	342.000	225.000
Overføres til overført resultat	0	13
Disponeret fra overført resultat	-278.838	0
Disponeret i alt	63.162	225.013

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.865	347.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.865</u>	<u>347.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>551.865</u>	<u>747.521</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	151.904	161.722
Varebeholdninger i alt	<u>151.904</u>	<u>161.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.329	32.318
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	229.440	0
Andre tilgodehavender	0	40.325
Periodeafgrænsningsposter	40.172	69.125
Tilgodehavender i alt	<u>300.941</u>	<u>141.768</u>
Likvide beholdninger	694.790	816.826
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.147.635</u>	<u>1.120.316</u>
Aktiver i alt	<u>1.699.500</u>	<u>1.867.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	555.130	833.968
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	342.000	225.000
Egenkapital i alt	947.130	1.108.968
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.600	75.300
Hensatte forpligtelser i alt	44.600	75.300
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	61.414	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.414	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.180	97.982
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.780
Selskabsskat	49.984	39.743
Anden gæld	519.192	527.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.356	683.569
Gældsforpligtelser i alt	707.770	683.569
Passiver i alt	1.699.500	1.867.837

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.682.077	1.461.386
Pensioner	192.476	169.707
Andre omkostninger til social sikring	31.450	28.640
	1.906.003	1.659.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.228	2.572
	2.228	2.572
	31/12 2019	31/12 2018
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	700.000	700.000
Kostpris 31. december	700.000	700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-300.000	-200.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-400.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	300.000	400.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	557.725	467.874
Tilgang i årets løb	17.988	89.851
Kostpris 31. december	575.713	557.725
Af- og nedskrivninger 1. januar	-210.204	-106.147
Årets afskrivninger	-113.644	-104.057
Af- og nedskrivninger 31. december	-323.848	-210.204
Regnskabsmæssig værdi 31. december	251.865	347.521

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	833.968	833.955
Årets overførte overskud eller underskud	-278.838	13
	<u>555.130</u>	<u>833.968</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	342.000	225.000
	<u>342.000</u>	<u>225.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er til sikkerhed for bankmellemværendet pantsat livsforsikringer for Morten Klitgaard Nissen og Karina Klitgaard Nissen på hver 1.000 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den daglige drift.		